
 

 

UCHWAŁA NR 79.XI.2019 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji na likwidację wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 403 ust. 2, 4, 

5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 68.IX.2019 Rady Gminy Starcza z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zasad i trybu 

przyznawania dotacji na likwidację wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Starcza wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie zasad i trybu przyznawania i rozliczania dotacji na 

likwidację wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Starcza", 

2) w § 5 skreśla się ust. 2, 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje tytuł w brzmieniu: "Wniosek o wypłatę i rozliczenie dotacji na 

zadanie polegające na likwidacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Starcza". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Maryla Wawrzyńczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8079


		2019-12-02T11:00:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




